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FAK/PROGRAM : GABUNGAN ( SEMUA FAKULTAS)

MATAKULIAH :PENDIDKAN KEWARGAAN NEGARA

SEMESTER : I (SATU)

DOSEN : Prof. Dr. BUDI SUPRIYATNO.MM., MSi

KELAS : : REGULER SORE

HARI :JUMAT MALAM: JAM I : 17.00-19.30

TUGAS ABSEN UTS UAS TOTAL

15% 10% 25% 50% 100%

1 6120122200005 ACHMAD SURYADI 10 10 21 39 70 Manajemen

2 6120122200006 ADE IRWANDI 12 10 22 45 89 Hukum

3 8620821200002 ALIF DZIKRI RAMADHAN 9 10 21 39 79 Hukum

4 7420119100012 ANTO SURANTO 13 10 23 45 91 Hukum

5 7420122200006

DONATUS KELAS 

HURUMBAYA 0 0 0 0 0 Hukum 

6 7420122200007 DONY 0 0 0 0 0 Hukum

7 74201222000 HENDRA WEMPI 0 0 0 0 0 Hukum

8 74201222001 HEPY YULIANI 0 0 0 0 0 Hukum

9 7420122200003 INDRA TAMIN PUTRA 13 10 23 45 91 Hukum

10 7420122200004 MARETI GULO 7 10 20 38 75 Manajemen

11 6120122200001

MARISSA MICHELLE 

RORENCIA 12 10 23 43 88 Ekonomi

12 6120122200002 MAULANA RIFALDI YASIN 7 10 20 39 69 Manajemen

13 6120122200003 MIKO ALAMSYAH 11 10 21 41 83 Hukum

14 6120122200004 NABILA 10 10 20 44 84 Agama

15 6120121200003 PUTRI FEBRIANI 12 10 23 44 89 Manajemen

16 6120121200004 RAMAT HIDAYAT 7 10 20 38 75 FIA

17 7420122200004 RELY YOHAN 12 10 23 44 89 Hukum

18 7420121200005 RIZQY IBNU MUBAROKH 6 10 19 39 74 Hukum 

19 7420122200007 STEFANUS CALVIN MARIO 12 10 23 44 89 Hukum

20 7420122200010 SULTAN HAKIM 12 10 23 45 90 Hukum

21 7420122200011 TIARA MAHARANI 10 10 20 38 68 Hukum

22 7420122200012 UMAYAH 13 10 21 43 87 Hukum
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Jakarta,  10 Februari 2023

    Prof.Dr. BUDI SUPRIYATNO.MM.MSi

         NIDN : 0306105901

JURUSAN

NILAI

UNIVERSITAS SATYAGAMA JAKARTA

REKAPITULASI NILAI MAHASISWA SARJANA (S1)

NILAI UAS

NO NIM NAMA



Kode Kelas : 11131

Nama Matakuliah

: PENDIDIKAN PANCASILA DAN 

KEWARGANEGARAANSmt/Tahun 

Akademik : Gasal - 2022/2023

Nama Dosen

Tgl Cetak : 13 Februari 2023

NO NIM NAMA MAHASISWA P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 TOTAL %

1 6120122200005 ACHMAD SURYADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

2 6120122200006 ADE IRWANDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

3 8620821200002 ALIF DZIKRI RAMADHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

4 7420119100012 ANTO SURANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

5 7420122200006 DONATUS KELAS HURUMBAYA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 7420122200007 DONY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 74201222000 HENDRA WEMPI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 74201222001 HEPY YULIANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 7420122200003 INDRA TAMIN PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

10 7420122200004 MARETI GULO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

11 6120122200001 MARISSA MICHELLE RORENCIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

12 6120122200002 MAULANA RIFALDI YASIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

13 6120122200003 MIKO ALAMSYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

14 6120122200004 NABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

15 6120121200003 PUTRI FEBRIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

16 6120121200004 RAMAT HIDAYAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

17 7420122200004 RELY YOHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

18 7420121200005 RIZQY IBNU MUBAROKH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

19 7420122200007 STEFANUS CALVIN MARIO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

20 7420122200010 SULTAN HAKIM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

21 7420122200011 TIARA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

22 7420122200012 UMAYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 100

DATA MAHASISWA 

PESERTA KULIAH

: Prof. Dr. Budi Supriyatno, MM, MSi

Jakarta,  5 Februari 2023 
Dosen Pengampu 

 
 
 

Prof. Dr. Budi Supriyatno. MM.,MSi NIDN : 
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